

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
الربح أو الخسارة			
موجدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
19,059,358	15,767,004	16,438,225	16,275,321
إيرادات			
12,891,651	10,125,679	9,884,786	9,794,622
تكاليف المبيعات			
6,167,707	5,641,325	6,553,439	6,480,699
الربح الإجمالي			
93,042	92,641	12,839	12,839
إيرادات أخرى			
1,270,167	947,197	900,442	881,662
مصرفات صومية وإدارية			
4,431,424	3,755,935	3,457,601	3,409,601
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق			
559,158	1,030,834	2,208,235	2,202,275
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية			
143,085	262,125	484,132	484,132
إيرادات تمويل			
702,243	1,292,959	2,692,367	2,686,407
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
214,314	193,944	405,776	402,906
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
487,929	1,099,015	2,286,591	2,283,501
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة			
487,929	1,099,015	2,286,591	2,283,501
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
ربح (خسارة) عائدة إلى			
487,929		2,286,591	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي			
0		0	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
ربحية السهم المخففة			

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موجدة ومنفصلة			
487,929	1,099,015	2,286,591	2,283,501
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
487,929	1,099,015	2,286,591	2,283,501
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
487,929		2,286,591	
دخل شامل عائد إلى مساهمي			

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موجدة ومنفصلة			
الإيرادات			
19,059,358	15,767,004	16,438,225	16,275,321
إيرادات من بيع بضائع			
19,059,358	15,767,004	16,438,225	16,275,321
إجمالي الإيرادات			
93,042	92,641	12,839	12,839
إيرادات متنوعة			
93,042	92,641	12,839	12,839
إجمالي إيرادات أخرى			
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
10,935,591	8,621,330	8,550,211	8,484,116
تكلفة مواد مستهلكة			
755,604	605,604	567,990	569,200
مصاريف منافع الموظفين			
571,627	348,460	354,725	332,075
الإستهلاك والإطفاء			
628,829	550,285	411,860	409,231
تكاليف بضائع أخرى مباعة			
12,891,651	10,125,679	9,884,786	9,794,622
إجمالي إيرادات أخرى			
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
1,848,761	1,848,761	1,657,010	1,620,752
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
177,446	177,446	172,178	172,178
مصاريف منافع الموظفين			
914,531	955,328	997,440	997,440
الإستهلاك والإطفاء			
1,490,686	774,400	630,973	619,231
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى			
4,431,424	3,755,935	3,457,601	3,409,601
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف صومية وإدارية			
954,463	654,463	634,915	628,635
مصاريف صومية وإدارية			
49,461	49,461	63,616	51,116
مصاريف منافع الموظفين			
266,243	243,273	201,911	201,911
الإستهلاك والإطفاء			
1,270,167	947,197	900,442	881,662
مصاريف وأتعاب أخرى			
إجمالي مصاريف صومية وإدارية			